SIGMA

Clasificacion Econ6mica (por Tipo de Gasto)

MUNICIPIO DE TONAYAN, VER
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

del 1 de enero al 31 de agosto de 2018

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente $14,531,835.94 $927,929.95 $15,459,765.89 $9,028,878.83 $9,008,846.79 $6,430,887.06
Gasto de Capital $9,988,042.98 $4,657,555.45 $14,645,598.43 $9,302,565.81 $9,302,565.81 $5,343,032.62
Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos $380,000.00 $14,146.49 $394,146.49 $92,938.00 $92,938.00 $301,208.494

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

$24,899,878.92

$5,599,631.89

$30,499,510.81

$18,424,382.64

$18,404,350.60

$12,075,128.17
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